KONTRATE
TRANSFERIMI KUOTASH TE SHOQERISE
"ANTENA" SH.P.K

Sot ne Tirane, me date /({ . /& 2006, ndermjet paleve kontraktuale,

» Emanuil Papadopoulos, i biri 1 Jorgos. lindur mc 02.02.1978 ne Selanik, Greq, shtetas grek,

posedues i pasaportes greke me nr. P 789329, i cili me poshte do te quhet "Bleresi*, dhe

Y

Anita Ibro, i datelindjes 08.03.1971, lindur ne Devoll, banuese ne Tirane, poseduese ¢

pasaportes shqiptare me nr. Z0020313, ¢ cila me poshte do te quhet “Shitesi”;

% Bledar Demin, lindur ne Devoll me 11.07.1978. banues ne Tirane, posedues i pasaportes
shqiptare me nr.z 1749674 i cili me poshte do te quhet “Shiresi”.

Rrane ne marrevesﬁ]emoshte vijon:
s

V. "Shitesi”, »pas vendimit parab‘:&ak te Asamblese se Ortakevc te shogerise “Antena sh.p.k”
sh.pk, {1,'-.., de.” 15\// /2006 ttramsiemjma kuotat ¢ tyre, konkretisht:

¥ Ortaku Amtglbro transter

» Ortaku Bl‘edar Demiri 30% Jq.-kuotave te tij.
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o1 6% te kuotave te saj. dhe

2

36% (iridhjete ¢ gjashte) te kapitalit themeltar te shoqerise i perkasin 36 kuota ose 36.000

(nente mije) lek shqiptare.

3. "Bleresi" blen keto kuota dhe merr persiper detyrimet qe percaktohen ne Aktin e

Themelimit dhe Statutin e kesa; shogerie.
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